02-11-8606/21 od 16.06.2021 godine, na prijedlog 

Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 

127. sjednici, održanoj dana 28.10.2021. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 4.775,00 KM (slovima: četirihiljadesedamstotina 

sedamdesetpet konvertibilnih maraka), radi nadoknade nastale štete vlasnicima životinja zbog 

provođenja naređenih mjera eutanazije 3 goveda oboljelih od zarazne bolesti bruceloza i uništavanja 

9 pčelinjih društava. 

II. 

Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog